HVMV 2025/26

Oberliga M-V MJA
HC Empor Rostock

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 088 TSG Wittenburg HC Empor Rostock |1

offen

Sa. 11.10.2025 19:30 016 HC Empor Rostock Il TSV 1952 Butzow 53:24
Sa. 08.11.2025 19:00 005 Bad Doberaner SV 90 HC Empor Rostock Il 29:37
So. 23.11.2025 15:00 116 HC Empor Rostock I SV Matzlow Garwitz 50:26
Sa. 06.12.2025 12:00 131 Eisenbahner ...in Schwerin HC Empor Rostock Il

Sa. 13.12.2025 15:00 029 Gustrower HV 94 HC Empor Rostock Il

So.11.01.2026 15:00 016 HC Empor Rostock Il Hagenower Sportverein
So.18.01.2026 14:30 016 HC Empor Rostock Il TSG Wittenburg

Sa. 24.01.2026 12:45 042 TSV 1952 Butzow HC Empor Rostock Il

So. 01.02.2026 13:15 016 HC Empor Rostock Il Bad Doberaner SV 90

Sa. 28.02.2026 18:30 017 SV Matzlow Garwitz HC Empor Rostock Il

So. 15.03.2026 10:30 116 HC Empor Rostock Il Eisenbahner ...in Schwerin

So0. 22.03.2026 15:00 016 HC Empor Rostock Il Gustrower HV 94

Sa. 11.04.2026 16:00 033 Hagenower Sportverein HC Empor Rostock Il
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Hallenverzeichnis

005

016

017

029

033

042

088

116

131

Stadthalle Bad Doberan
Verbindungsstr. , 18209 Bad Doberan

Fiete-Reder-Sporthalle
Marieneher Str. 4, 18069 Rostock
Sport- und Mehrzweckhalle
BahnhofstraBe 3a, 19372 Spornitz
Sporthalle Kessiner StralRe
Kessiner StraRe , 18273 Gustrow
Sporthalle Otto-lbs

Mollner-Stralle 16, 19230 Hagenow
Wilhelm-Schréder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Biitzow
Sport- und Mehrzweckhalle
LindenstraBe, 19243 Wittenburg
Fiete Reeder Halle 2

Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock

Sporthalle Friesenstral3e
Friesenstral3é 29 a, 19059 Schwerin
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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