HVMV 2025/26

Oberliga M-V MJA

HC Empor Rostock

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis			
005	Stadthalle Bad Doberan Verbindungsstr. , 18209 Bad Doberan		
016	Fiete-Reder-Sporthalle Marieneher Str. 4, 18069 Rostock		
017	Sport- und Mehrzweckhalle Bahnhofstraße 3a, 19372 Spornitz		
029	Sporthalle Kessiner Straße Kessiner Straße , 18273 Güstrow		
033	Sporthalle Otto-lbs Möllner-Straße 16, 19230 Hagenow		
042	Wilhelm-Schröder-Sporthalle Vierburgweg, 18246 Bützow		
088	Sport- und Mehrzweckhalle Lindenstraße, 19243 Wittenburg		
116	Fiete Reeder Halle 2 Marieneher Str. 4 , 18069 Rostock		
131	Sporthalle Friesenstraße Friesenstraßé 29 a. 19059 Schwerin		

HVMV 2025/26

Oberliga M-V MJA

HC Empor Rostock

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde	in/auf genar	nte/n Halle/Te	rmin verleg
---	-------------	--------------	----------------	-------------

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

